
UCHWAŁA NR IV/15/10 
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie: zawarcia umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata na gruntach komunalnych  
                   wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów.  
 
                  
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  /tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian./. 
 
 

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
uchwala, co następuje: 

 
 

 §1 
 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości – działkę gruntów nr 186/2 o 
pow. 2,34 ha, położoną w obrębie Młyńsko na okres 6 lat na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy Pana Marian Stec zam. Młyńsko. 
 

 
§2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


